
Dalgaard Byg ApS

CVR-nr.: 36689218

Engvej 12
4281 Gørlev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2025

Rikke Hemmingsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dalgaard Byg ApS
Engvej 12
4281 Gørlev
e-mailadresse: info@dalgaardbyg.dk
CVR-nr.: 36689218
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for byggebranchen, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		35.825	-137.985
Resultat af ordinær primær drift		35.825	-137.985
Ordinært resultat før skat		35.825	-137.985
Årets resultat		35.825	-137.985
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.825	-137.985
I alt		35.825	-137.985

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Råvarer og hjælpematerialer		49.996	
Varebeholdninger i alt		49.996	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		502.820	
Andre tilgodehavender		36.000	
Tilgodehavender i alt		538.820	
Likvide beholdninger		15.224	473
Omsætningsaktiver i alt		604.040	473
AKTIVER I ALT		604.040	473

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		12.297	-48.077
Egenkapital i alt		52.297	-8.077
Skyldig selskabsskat			8.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt			8.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		494.781	
Skyldig moms og afgifter		28.744	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.218	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		551.743	
Gældsforpligtelser i alt		551.743	8.550
PASSIVER I ALT		604.040	473

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1